
RAPORTIT KAUDELTA 2024-2025 
 

ALUEET JA LOHKOT 

I. ALUE 
 

 L-piiri:n I alue    
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Alue I:n tavoitteet kaudelle 2024–25 

APJ:n TEEMA: Aktiviteetit ja klubin jäsentoiminta keskiöön 

Vaikka piirin jäsenmäärä on ollut viime aikoina laskeva, ei klubien toimintaa saa viedä jäsentavoite 
edellä. Uusia jäseniä saadaan houkuteltua parhaiten ”mielekkäällä, kiinnostavalla ja näkyvällä 
toiminnalla paikkakunnan parhaaksi!” (Strategia 2030:n oma tiivistys). Mikäli pureudutaan liiaksi 
seurauksiin eli jäsenmäärän laskuun ja jäsenmäärän lisäämiseen vain numeroiden valossa, eikä syihin 
mistä tämä johtuu, toiminta on liian lyhytjänteistä. 

     Eri lohkoissa on klubeilla onnistuneita aktiviteetteja, joita kannattaa levittää alueella muiden klubien 
tiedoksi ja käyttöönotettavaksi. Kaikki aktiviteetit, mutta varsinkin paljon yleisöä keräävät, kannattaa 
aina käyttää hyväksi uusien jäsenien klubeihin houkuttelemiseksi. 

     Kaikenlainen klubien aktiivinen toiminta vaatii tietysti aktiivisia lioneja, joita myös saadaan 
”mielekkäällä, kiinnostavalla ja näkyvällä toiminnalla paikkakunnan parhaaksi!”. Tämän lisäksi 
pelkästään klubin jäsenille suunnatulla toiminnalla (klubikokoukset, yritysvierailut, pikkujoulut, ym…) 
saadaan jo olemassa olevat jäsenet paremmin koukuttumaan eli pysymään tyytyväisinä (lue: 
aktiivisina). 

     Lohko 1. PJ Juha Laiho: ”Jäsenhankinnan lisäksi (on tavoitteena että) nykyiset jäsenet kokevat 
toiminnan mielekkäänä ja merkityksellisenä sekä viihtyvät klubien kokouksissa ja tapahtumissa. 
Lohkossa tavoitellaan siis myös korkeaa jäsentyytyväisyyttä.” ja ” Rovaniemen klubien keskinäistä 
yhteistyötä pyritään lisäämään.” 

     Lohko 4. PJ Veli Pohjonen: ”Päätavoitteena on toiminnan kehittäminen jäsenmäärää katsoen 
positiiviseen suuntaan, noudattaen edelleen Lions ”We serve” pääperiaatetta.” ja ” Miten tehostaa 
yhteistyötä Kuusamon eri organisaatioiden ja järjestöjen kanssa niin, että Lions – aate saa enemmän 
näkyvyyttä niin mediassa kuin Kuusamon jokavuotisissa tapahtumissa.” 

     Eli ei pelkästään se jäsenmäärä, vaan mennään ensisijaisesti toiminnan laatu edellä. 

1. lohko pj Juha Laiho LC Rovaniemi, juha.laiho@napapiirinkuljetus.fi 

2. lohko pj Ilpo Virtanen LC Pudasjärvi, virtil56@gmail.com 

3. lohko pj Tommi Venäläinen LC Rovaniemi/Pöyliö, tommi.venalainen@lions.fi 

4. lohko pj Veli Pohjonen LC Kuusamo, veli.pohjonen@gmail.com 

mailto:juha.laiho@napapiirinkuljetus.fi


 

Alueen puheenjohtajan tehtävä on minulle ensimmäinen virka klubin ulkopuolella, joten nyt kauden 
aikana on mahdollisuus tutustua piirin ja sen hallituksen toimintaan. Olen vielä aktiivisesti 
työelämässä, joten osallistun piirihallituksen kokouksiin ja vierailen alueen lohkofoorumeissa kauden 
aikana aina mahdollisuuksien mukaan. 

 

 

Mitä asioita APJ esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

APJ:lla ei esityksiä piirihallitukselle. 

Myöhemmin kauden aikana voi nousta käsiteltäväksi nostettavaa. 

 
 

Muuta huomioitavaa 

APJ kuusamolaisena osallistuu omalta osaltaan yhdessä Kuusamon lohkon klubien kanssa KVN:n ja piirin eri 
kokousten järjestelyihin. 

  

Mikä on alueen tilanne ja lähiajan tavoitteet?  

MENNEET: 

- Kuusamossa lohkon 4 lohkofoorumi 5.9. 
- Pudasjärvellä lohkon 2 lohkofoorumi 7.12. 

TULEVAT: 

- Piirihallitus 22.2. (etä) 
- KVN Kuusamossa 14.-16.3. 
- 1. ja 3. lohkojen lohkofoorumi 25.3. 
- Piirihallitus Tervolassa 29.3. 
- Piirin vuosikokous Kuusamossa 10.5. 

Lohkossa 4 Kuusamon neljästä klubista nyt myös toinen on kuulemma päättänyt lopettaa toimintansa. 
LC Kuusamo on luvannut ottaa mukaan toimintaansa kaikki ne, jotka vielä haluavat jatkaa. 
Toimihenkilöiksi kuuleman mukaan vaikea saada uusia tekijöitä. Olisi kannustettava klubeja tällaisissa 
tilanteissa toimimaan jonkin aikaa ”minimillä” toimihenkilöiden suhteen, kunnes uusia aktiivisia 
jäseniä saadaan mukaan. 

  



I. ALUE, 1. LOHKO 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

   Alue I 1. Lohkon PJ 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Juha Laiho 19.2.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Kauden alussa lohkon klubeissa oli 126 jäsentä. Tällä hetkellä jäseniä on 130, eli nettolisäystä 4 jäsentä. 
Tavoitteena ollut jäsenmäärän lisäys on siis toistaiseksi toteutunut. Kuitenkin LC Rovaniemi / Alakemijoki on 
päättänyt lopettaa / lakkauttaa klubin tämän kauden lopussa. Tämä tule vaikuttamaa negatiivisesti 
jäsenmäärään. Klubin loppuminen on muutoinkin harmillista, koska klubivierailulla 18.2.2025 klubissa oli 
jäsenten välillä todella hyvä henki ja lähes 60 vuoden aikana klubi on saanut paljon aikaan. Toivotaan, että klubin 
jäsenistä mahdollisimman moni kuitenkin jatkaa Leijonatyötä jossakin toisessa klubissa. Lopettavan klubin 
jäsenet on toivotettu tervetulleiksi muihin klubeihin.  

Rovaniemen klubien välillä on mielestäni hyvä keskinäinen meininki. Yhteinen ponnistus 
hyväntekeväisyystanssien muodossa toteutui 28.9.2024 ja klubit auttavat toisiaan eri aktiviteeteissa ja eri klubien 
tapahtumissa. Mm. porokisat ja kelkkakisat Rovaniemellä. Mukana myös Rovaniemen Leo-klubi.  

Työ ukrainalaisten pakolaisten hyväksi Rovaniemellä on jatkunut aktiivisesti. Lionien tukemana / 
mahdollistamana ukrainalaisille lapsille järjestyi mm. ikimuistoinen vierailu Lappiin joulun aikana. LCIF apuraha 
(30 000 $) ukrainalaispakolaisten hyväksi on kotiutettu ja apurahatyöryhmä on asian tiimoilta toiminut aktiivisesti. 
Tuella on hankittu tarkoin harkittuja tuotteita jokapäiväistä elämää helpottamaan. Suurin yksittäinen 
hankintakokonaisuus on ollut 30 kpl. kannettavia tietokoneita. 

Lohkoforumeita (1 ja 3 lohkojen yhteisiä) on pidetty 24.9 ja 26.11.2024. Seuraava lohkoforum pidetään 25.3.2025.     

Lohkon klubit ja jäsenmäärät: 
LC Rovaniemi (21) 
LC Rovaniemi/Alakemijoki (11) 
LC Rovaniemi/Lainas (23) 
LC Rovaniemi/Ounasvaara (37) 
LC Rovaniemi/Ronjat (38) 
 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 
 
 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Lohkoforumeita (1 ja 3 lohkojen yhteisiä) on pidetty 24.9 ja 26.11.2024. Seuraava lohkoforum pidetään 25.3.2025.  

Rovaniemen klubien osalta on tehty palvelukartoitus, joka on tarkoitus esitellä seuraavassa forumissa.    

 



I. ALUE, 2. LOHKO 

  
 

 I alue 2. lohko 

    

 

 ZC Ilpo Virtanen 
30.8.2024/12.11.2024/20.2.2025 

 
 

Lohkon tavoitteet kaudelle 2024–2025  

- Puheenjohtaja esittäytyy sähköpostitse klubien presidenteille ja valottaa yleisellä tasolla 
lohkon puheenjohtajan tehtävää sekä omaa toimintalinjaansa; tämän jälkeen käydään jokaisen 
kanssa henkilökohtainen puhelinkeskustelu, jossa presidentit kertovat klubinsa kuulumisia. ZC 
informoi presidenttejä tärkeistä ajankohtaisista aiheista Suoritettu vkot 34-35 

- Edellä mainittu puhelinkierros käydään ennen jokaista piirihallituksen kokousta ja tarvittaessa 
kokousten välilläkin. Tehty klubivierailut LC Ranua 26.10.2024 (yhdessä 1. varapiirikuvernöörin 
kanssa), LC Posio 4.11.2024 (yhdessä 1. varapiirikuvernöörin kanssa) ja LC Pudasjärvi/HiIimat 
11.11.2024 sekä LC Pudasjärvi kolme hallituksen kokousta ja kaksi kk-tapaamista. Vierailujen 
yhteydessä saatu laajasti tietoa klubien tilanteesta. 

- Lohko järjestää vähintään yhden (1) lohkoforumin, jonka järjestelyistä vastaa puheenjohtaja ja 
nimetty vastuuklubi; lohkoforum järjestetään alustavasti la 7.12.2024 Pudasjärven 
Pohjantähdessä. Tilaisuuden vastuukubi LC Pudasjärvi/Hilimat (kutsut myös kuvernööri- ja 
GAT-tiimit). Lohkofoorumi järjestetään 7.12.2024 klo 11.00-15.00 Pudasjärven Pohjantähdessä. 
Kokouskutsut ohjeellisine kokousasioineen lähetetty 4.11.2024 klubeille, piirikuvernööreille, 
sekä GAT-tiimin jäsenille. Lohkofoorumi pidetty 7.12.2024 suunnitelman mukaisesti. Läsnä oli 
17 lionia edustaen piirin virkailijoita sekä Posion, Pudasjärven ja Pudasjärvi/Hilimojen klubeja. 
Ranuan klubista ei ollut edustusta. Valmistellun puheenvuoron tilaisuudessa käyttivät ZC Ilpo 
Virtanen, DG Jouko Niikkonen, 1. VDG ja koulutustoiminnan koordinaattori Katri Virtanen, 
Jäsentoiminnan koordinaattori Anne Sipola (etänä), Arne Ritari -säätiön hallituksen 
puheenjohtaja ja LC Posion presidentti Matti Mälkiä, piirin Lions Quest -vastaava Aila Helve, 
alueen puheenjohtaja Olli Ranua sekä edustajat paikalla olleista klubeista (Matti Mälkiä, Kirsi 
Taivalkoski ja Ilpo Virtanen). Foorumin järjestelyissä allekirjoittanutta lohkon puheenjohtajaa 
avustivat kahvituksen järjestäneet LC Pudasjärvi/Hilimojen edustajat. Suuret kiitokset avusta! 
Muistio, johon on kirjattu oleelliset asiat foorumissa käsitellyistä asioista, on lähetetty 
10.12.2024 kuvernööri- ja GATT-tiimeille, alueen puheenjohtajalle sekä lohkon klubeille. 

- Klubit toimittavat omat toimintasuunnitelmansa (jos laadittu) puheenjohtajalle 30.9.2024 
mennessä. Saatu toimintasuunnitelma LC Pudasjärveltä. Kirjallisia toimintasuunnitelmia ei ole 
tullut muilta klubeilta 20.2.25 mennessä. 

- Puheenjohtaja vierailee kaikissa lohkon neljässä (4) klubissa vähintään kerran toimintavuoden 
aikana. Alustava kokousaikataulu: LC Posio marraskuun tapaaminen 4.11; LC Pudasjärvi oma 
klubi; LC Pudasjärvi/Hilimat 11.11.2024; LC Ranua lokakuun vuosikokouksessa/illanvietossa. 
Vierailtu kaikissa klubeissa (ks edellä). LC Ranuan vierailu tapahtunut klubin Ruskajuhlassa, 
jossa läsnä parikymmentä klubin jäsentä; tehty kauaskantoiset päätökset Hillamarkkinoiden 
aikaistamisesta kahdella viikolla ja tapahtuman hankkeistamisesta. 

- Kolmella klubilla juhlavuosi: LC Ranua 60 v (perustettu 25.2.1965), juhlapäivä päättämättä; LC 
Pudasjärvi 60 v (perustettu 23.3.1965), juhlapäiväksi päätetty 22.3.2025; LC Pudasjärvi/Hilimat 
20 v (perustettu 7.2.2005), juhlapäivä päättämättä; puheenjohtaja osallistuu kaikkien kolmen 
klubin vuosijuhlaan. Juhlapäiviksi päätetty: LC Pudasjärvi/Hilimat 25.1.2025, LC Pudasjärvi 
22.3.2025 ja LC Ranua toukokuu 2025. LC Pudasjärvi/Hilimat ry:n 20-vuotisjuhlaa vietetty 
25.1.2025 Ravintola Kurenkoskessa Pudasjärvellä. Läsnä oli noin 25 henkilöä juhlivasta 



klubista, piirihallinnosta ja lohkon muista klubeista. Juhlapuheen piti DG Jouko Niikkonen. 
Juhlassa julkistettiin yksi MJF-jäsenyys ja lyötiin yksi uusi lions-ritari. 
LC Pudasjärvi ry:n 60-vuotisjuhlaa vietetään 22.3.2025 Hotelli Isosyötteellä. Ilmoittautumisaika 
päättyy 28.2.2025. Juhlapuheen on lupautunut pitämään liiton puheenjohtaja Nina Moilanen. 
Juhlassa julkistetaan kaksi uutta MJF-jäsenyyttä ja lyödään yksi uusi lions-ritari. 

LC Ranua ry:n 60-vuotisjuhla on siirretty syksyyn 2025.  

- Lohkon klubien jäsenmäärä 30.7.24 yhteensä 105 (30.7.23 96). LC Posio 22 (24), LC Pudasjärvi 
21 (22), LC Pudasjärvi/Hilimat 28 (26) ja LC Ranua 34 (24). Tavoitteena säilyttää jäsenmäärä 
entisellään; Posio ja Pudasjärvi mukana Kutsu Lioniksi -jäsenhankintakampanjassa. Klubien 
tilanne 11.11.2024: LC Posio 22 (muutos toimikauden alusta +-0), LC Ranua 34 (+-0), LC 
Pudasjärvi 21 (+-0) ja LC Pudasjärvi/Hilimat 27 (-1) eli lohko yhteensä -1. Klubien jäsentilanne 
20.2.2025 LC Posio 20 (muutos toimikauden alusta -2, LC Ranua 34 (+-0), LC Pudasjärvi 19 (-2) 
ja LC Pudasjärvi/Hilimat 27 (-1). Lohko yhteensä 100 (-5). 

 

 

Mitä asioita LPJ/ esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

- Toimintaa käynnistettäessä ei ole esityksiä piirihallitukselle. Asiasta keskusteltu klubien 
presidenttien kanssa puheenjohtajan puhelinkierroksella vkolla 35. Mahdollisista esityksistä 
käydään keskustelu ennen jokaista piirihallituksen kokousta ja lisäksi lohkoforumissa 
7.12.2024. Ei esityksiä. Ei esityksiä. 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

- Toiminta käynnistynyt kaikissa klubeissa viimeistään elokuussa 2024. Erilaiset tapahtumat usein 
toiminnan käynnistäjiä. Esimerkkejä Hillamarkkinat/LC Ranua, Muikkumarkkinat/LC Posio, 
Venetsialaiset/LC Pudasjärvi ja Toritapahtuma/LC Pudasjärvi/Hilimat 

 
 
 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? Kaikki lohkon klubit toimivat suunnitelmiensa mukaisesti ja ovat 
elinvoimaisia. Kaikki lohkon klubit toimivat edelleen suunnitelmiensa mukaisesti. Yhteisen 
jäsenmäärän putoaminen viidellä on tietysti pieni pettymys. Pettymystä lieventää se, että LC Posio 
ry:stä eronneet ovat siirtyneet siirtojäseninä LC Rovaniemen jäseniksi. Sen sijaan LC Pudasjärven 
erotetut (2) ja LC Pudasjärvi/Hilimat eronnut eivät ole enää järjestön jäseniä. On tosiasia, että 
jäsenhankintaan on panostettu lohkon alueella. Tulokset ovat toistaiseksi kuitenkin jääneet vähäisiksi.  

  

  



 

I. ALUE, 3. LOHKO 
 

LPJ, Alue 1, lohko 3 

    

 

Tommi Venäläinen 21.2.2025 

 
 

Lohkon tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Tavoitteena on lohkon klubien jäsenmäärän kasvattaminen ”Kutsu Lioniksi” -hankeen kannustamana. 

Jäsenhankinnan lisäksi tavoitteena on, että nykyiset jäsenet kokevat Lions-toiminnan mielekkäänä ja 
merkityksellisenä sekä viihtyvät klubien kokouksissa ja tapahtumissa. Pyrin rohkaisemaan klubeja 
järjestämään yhteisiä aktiviteetteja, kuten monilla klubeilla onkin jo tapana järjestää. 
 
Rovaniemen klubien keskinäistä yhteistyötä pyritään lisäämään.  

 Yhteiset lohkofoorumit 1. ja 3. lohkon kanssa on sovittu pidettäviksi seuraavasti:  
tiistaina 24.9.2024  
tiistaina 26.11.2024  
tiistaina 25.3.2025  

 

 

Mitä asioita LPJ esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

Ei käsiteltäviä asioita 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

Lohkon klubit: 
 
LC Kemijärvi, LC Rovaniemi/Napapiiri, LC Rovaniemi/Ounasjoki, LC Rovaniemi/Petronella, LC 
Rovaniemi/Pöyliö 
 
 
 

Mikä on lohkon tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Toinen lohkofoorumi pidetty 26.11.2025 yhdessä alueen 1 lohkon 1 kanssa. 

Kolmas lohkofoorumi pidetään 25.3.2025 yhdessä alueen 1 lohkon 1 kanssa  

 

Lohkon jäsenten määrä marraskuun 2024 lopussa: 108 

Lohkon jäsenten määrä tammikuun 2025 lopussa: 105 

  



I. ALUE, 4. LOHKO 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

   Kuusamon lohko 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Veli Pohjonen  20.2.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Hyväntekeväisyystoiminta Kuusamon eri järjestöjen kanssa, kuten avustamalla Kuusamon 
seurakunnan tietyissä (perinteisissä) tilaisuuksissa sekä osallistumalla SPR:n vapaaehtoistoimintaan 
Kuusamon hoitokodeissa ja palvelutaloissa.  

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Joulukuussa 15.12.24 klo 9 oli Kuusamon seurakunnan kanssa perinteinen lyhtykirkko, missä 
lohkomme avusti. 

Yhteistoiminta SPR:n vapaaehtoislaulajien kanssa on jatkunut tiiviinä. Edellisen piirihallituksen 
kokouksen jälkeen (16.11.2024) lohkon pj on kiertänyt SPR:n laulajien kanssa Kuusamon 8:ssa 
hoitokodissa tai palvelutalossa yhteensä 24 tilaisuudessa (19.2.2025 mennessä) 

Kuusamon lohko osallistuu omalta osaltaan  KVN -kokoukseen (14.-16.3.2025), valmisteluineen ja 
osallistumalla kokouspäivien tilanteisiin 

Kuusamon lohkolla on klubihuolia. Neljästä klubista yksi on jo lopettanut toimintansa (LC Kitka). Toinen 
harkinnee lopetusta (LC Ruka). 

Kevään lohkofoorumeissa tavoiteltavana teemana on ympäristö / eettinen kestävyys, esimerkiksi 
poronhoidossa ja sen merkityksessä Koillismaalle ja Lapille sekä niin ikään metsätaloudessa ja sen 
merkityksessä Lapille ja koko Suomelle.  

  

 

 

 



 

II. ALUE 

 puuttuu 

  



 

II. ALUE, 1. LOHKO 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

   II ALUE 1 LOHKO 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Veikko Laakso 18.2.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Lohkon tavoitteena on jäsenmäärän pitäminen  entisenä, sekä lisääminen. Jäsenkehityksen 
kasvattamisessa on haasteita, 

Lohkofoorumeita on pidetty kaksi, ensimmäinen Keminmaassa ja toinen Kemissä. Kemin kokouksessa 
keskityttiin jäsenasioihin ja jäsenhankintaan. Tulossa  ”Kaminoita Ukrainaan” keräys ja Auta lasta auta 
perhettä keräys joiden yhteydessä jäsenhankinta iskuja. 

Lohkon jäsenmäärä on tällä hetkellä miinuksella  (-2). Keminmaa Neidonkenkä, Kemi Merenhelmet, 
Tervola ja Simon klubit ovat saaneet uudet jäsenet, mutta menetyksiä on myös ollut. 

Lohkon kolmas foorumi on Tervolassa heti piirihallituksen kokouksen jälkeen  (tai ennen) 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 Erilaisten jäsenhankintaan ja muihinkin meneillä oleviin projekteihin aineiston hankintaan ja jakeluun 
kiinnitettävä huomiota ja ohjeita niiden hankintaan. Kaikilla ei ole mahdollisuuksia tulosta ja teettää 
esitteitä ja roll uppeja ym. 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 
Ehkä pitäisi olla enemmän yhteydessä lohkon klubeihin ja keskustella asioista ja yhteistyöstä. 
Leijona hiihdot järjestetään Simossa, Tervolassa ja Kemi-Keminmaassa. 
 
 
 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Klubeissa on vierailtu ja lohkofoorumeita pidetty ja pidetään. Jäsentilanne on haastava. 

Seuraavan kauden toimihenkilöt, talousarvio ja toimintasuunnitelma klubeissa sekä virkailijoiden 
osallistuminen koulutuksiin. 

 

 

  



II. ALUE, 2. LOHKO 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta,ALUE 2,  LOHKO 2 

    

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Annikka Tuohino 19.02.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

-Puhelinsoitot klubien presidenteille 

 

- 1. lohkofoorumi pidettiin 24.10.20234 Ylitorniolla 

- toinen ehkä keväällä 

- klubit toimivat omien suunnitelmiensa mukaan 

-lähinnä tulevat Leijona hiihdot 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

-ei asioita esitetty 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

 

Lohko 2 jäsenmäärä yhteensä 155, (lisääntynyt 2:lla) 

-Lohkon klubien jäsenmäärät; Ylitornio 48,  Pello 34, Tornio/Mamselli 22, Tornio/Pudas19, Tornio/Raja 
32. 

-tavoitteena jäsenmäärän lisäys 

-lisätä yhteistyötä klubien kesken 

  

 



II. ALUE, 3. LOHKO 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

 

2. alue 3. lohko 

    

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

 

Petri Prochazka 19.2.2025 

 

Alueen/lohkon/toimikunnan tilanne 

 

Lohkossa on ylläpidetty yhteyksiä klubeihin lohkarin toimesta sähköpostitse ja puhelimitse. 

Lohkofoorumia suunnitellaan Enontekiölle kevääksi.. Kolarin uusi klubi perustetaan 27.2. Kiitos 

kaikille osallistujille, erityisesti Pellon klubi ja Anitta Ojanperä ja PDG Tiina Pesolalle. 

 

Tavoite 1. ylläpitää edellisellä kaudella heräteltyä toimintaa 

Tavoite 2. olla säännöllisesti yhteyksissä klubin edustajiin 

Tavoite 3. toteuttaa lohkofoorumeita ja lohkopuheenjohtajan vierailuja klubeihin. 

Tavoite 4 pyytää ja saada lohkon klubien toimintasuunnitelmat, innostaa mukaan piirin toimintaan ja 

koulutuksiin. 

Tavoite 5 olla tarvittaessa mukana Kolarin klubin uudelleen herättelyssä 

Tavoite 6 auttaa Enontekiön klubia toimintansa ylläpitämisessä 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

Ei asioita 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 

Jäsentilanne vakaa Enontekiö 13, Kittilä 29 ja Muonio 22.  

 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Uuden Kolarin klubin perustaminen 27.2., lohkofooruminen suunnittelu 

  

 



 

 

II. ALUE, 4. LOHKO 

 puuttuu 

  



TOIMIKUNNAT 

GLT-KOULUTUSTOIMIKUNTA 
 

 GLT 

    

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Katri Virtanen 22.2.2025 
 

Koulutustoimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Tavoitteena  

1. on saada innostava ja klubeja palveleva koulutuskalenteri piirin ja kansainvälisen liiton (learn) 
sivulle 

2.  on lisätä klubien virkailijoiden osaamista ja lisätä klubeissa halukkuutta kouluttautua 
vastuutehtäviin 
portal-koulutuksia jatketaan klubien tarpeen mukaan; kummien koulutus tammikuussa 
peruuntui; Jäsenjohtajien koulutus 28.1.2025, 12 osallistujaa; presidenttikoulutus 17.2.2024, 
osallistujia 22, klubeja 17; jäsenhankinnan tukena ohjausta Kemissä 26.1.2024  

3. on lisätä koulutuksen avulla klubeissa yhteistyötä toisten klubien kanssa; koulutusteemaa aina 
lohkofoorumeissa  

4. on koulutuksen avulla tukea jäsenien pysyvyyttä Lions-toiminnassa ja jäseneksi haluavien 
määrää 

5. tavoitteena on löytää jatkaja koulutuskoordinaattorin tehtävään 
uusi GLT on aloittamassa 1.7.2025 

Alueiden ja lohkojen puheenjohtajien palaveri piirikuvernöörin toteuttamana 

GLT mukana  

Koulutuskoordinaattori osallistuu liiton GLT-koulutuksiin: 

palaverit kuukausittain etänä ja kuvernöörineuvoston yhteydessä 23-25.8.2024; 22.11.2024 Jyväskylä;  

 

 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

Lohkojen puheenjohtajien valmennusta kehitetään edellisen vuoden kokemuksen mukaan. 
 

Mikä on toimialan tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

  

  



 

  

(GST-)PALVELUTOIMIKUNTA 

 

 

 



 

GMT-JÄSENTOIMIKUNTA  
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

   GMT (jäsenkoordinaattori) 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Anne Sipola 21.2.2025 

 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Uusia jäseniä L-piirin klubeihin on tullut kauden aikana 29 ja eronneita klubeista 32 eli piirin 
jäsentilanne on -3. 

Klubien jäsenhyvinvointikyselyyn vastauksia saatiin 242 kpl, vastaajien määrä laski viime vuodesta, 
jolloin vastauksia saatiin 292. Klubeja, joilta ei saatu viittä (5) vastausta väheni kuitenkin 13.sta viiteen 
(5). 

Klubien jäsenjohtajille on järjestetty 14.11.2024 ja 28.1.2025 

Piirin jäsentyöryhmä on kokoontunut säännöllisesti noin viiden viikon välein. 

Liiton järjestää piirien jäsenkoordinaattoreille (GMT) ja laajennuskoordinaattoreille (GET) kerran 
kuukaudessa tapaamiset etäyhteydellä, näihin myös on osallistuttu aktiivisesti. 

Klubi vierailu Lc Rovaniemi/Alakemijoki yhdessä lpj Juha Laihon ja Lions liiton jäsentyöryhmän jäsenen 
Liisa Isomaan kanssa. 

Kartoitettu klubeja, joille jäsentyöryhmävoisi olla tukena elinvoimaisuuteen ja jäsenhankintaan.  

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

Voisiko piiri tehdä esitepohjan Lions brändin mukaisesti, joka helposti muokattava ja tulostettava 
klubeissa. 

 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Uuden klubin perustaminen Kolari/Ylläkselle 27.2.2025. 

Osallistuminen Martin Pilkeille jäsentyöryhmän kanssa. 

 

  



 

GET-LAAJENNUSTOIMIKUNTA 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

   GET laajennus 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Tiina Pesola 18.2.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Uusi klubi, jossa 20 perustajajäsentä, klubi lopettaneen raunioille: 10 jäsentä, liitännäisklubi: 5 jäsentä 

Kutsu lioniksi -kampanja ja Mission 1.5 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

Opaslionien määrän kasvattaminen, jotta olisi käytettävissä uusien klubien kanssa 

Miten saadaan selville klubit, jotka voivat ”huonosti” 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Tammikuussa toinen info Kolarissa, etäpalaveri tulevan hallituksen kanssa 

LC Kolari/Ylläs perustamiskokous 27.2.2025 

Klubi Savukoskelle? 

 

  

  



 

LCIF -TOIMIKUNTA 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

   LCIF 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Veijo Nurmikumpu 17.2.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Aktivoida lioneja ja klubeja lahjoittamaan varoja LCIF:lle. 

  

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 

Lahjoitusten tilanne 17.2.2025: 4892.86 $ (6.18 $/jäsen). Tilastointi laahaa jäljessä. Todellisuudessa summa 
suurempi. (Vertailuna B-piiri 17192 $ - 21.60 $/jäsen, N-piiri 20428 $ - 15.26 $/jäsen.) 
 
Klubit/lionit osallistuneet Ukrainan kamiinaprojektiin. Kamiinalahjoitukset eivät näy vielä tilastoissa. 
 
 
 
 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

 

Haettu rahankeräyslupaa liitolta LCIF:n Ukrainan kamiinaprojektiin. Lupa luvattu toimittaa lähiaikoina.  

Tarkoitus järjestää lipaskeräyksiä eri paikkakunnilla. 

Kamiinaprojektiin voi kerätä varoja huhtikuun loppuun asti. 

 

  



  

ARNE RITARI -SÄÄTIÖ 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

Ars-toimikunta  

    

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Vuokko Jokela 20.2.2025 

 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Tavoitteena on kaudelle, että piirissä nimetään vähintään 3 uutta ritaria ja 2 pro ritaria. Apuraha-
anomuksia toivotaan piirin klubeilta, koska piirin klubit tekevät paljon sellaista palvelutyötä, johon 
klubeilla on mahdollista saada Arne Ritari-säätiöltä apurahaa vähintään 30% klubille aiheutuvista 
rahallisista kustannuksista. 
Toivotaan, että klubit/klubien jäsenet käyttävät säätiön A4-kokoisia adresseja ja A5-kokoisia 
onnittelukortteja, joihin on mahdollista saada myös surunvalitteluun sopiva kuva tai käyttää itsellä 
olevaa kuvaa. Kortteja ja adresseja voi myydä myös klubin ulkopuolisille henkilöille. 

Ritari- ja pro ritari-nimityksistä sekä adresseista ja onnittelukorteista maksetuista maksuista osa 
palautuu piirin tilille. 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 

 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 
 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Muutama ritari-nimitys on tiedossa ja adresseja ja onnittelukortteja ovat klubit tilanneet jonkin verran, 
joskin niiden tavoitteesta ollaan vielä kaukana. Apuraha-anomuksia on tullut yksi kappale ja se 
myönnettiin hakeneelle klubille. 

 

  



LION QUEST JA RAUHANJULISTE 
 

 Quest ja Rauhanjuliste 

    

 

Aila Helve 21.2.2025 

 

 

Quest ja Rauhanjuliste- toiminnan tavoitteet kaudelle 2024-2025 

 

- että Quest- koulutukset toteutuisivat;  liikuntaseurakoulutus  Rovaniemellä 17.5.2025, 
- peruskoulutus Rovaniemellä syyskaudella 2025, alustava suunnitelma on koulutuksen 

ajankohdaksi ma-ti 10-11.11.2025 
- että klubien tuleviin toimintasuunnitelmiin kirjattaisiin myös Quest-koulutuksien sponsorointi 
- että vielä useammat klubit nimeäisivät Quest-vastaavansa seuraavalle toimintakaudelle 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

- kauden 2025-2026  ”Yhdessä olemme enemmän ” rauhanjulistekilpailun paketit ovat tilattavissa myös 
digitaalisina 

- paperiset rauhanjulistepaketit  tulevat Lions -verkkokauppaan lähiaikoina 
 
 
 
 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

 

 

  
 

  



 

SRI LANKAN LIONS -YSTÄVÄT 

 puuttuu 

  



SRI LANKAN KUMMILAPSET 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

  Sri Lankan kummilapset 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Raija Hilke 18.2.2025 

 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

Sri Lankan kummilapsiohjelma on Suomen Lions-liiton vanhin yhtäjaksoinen kansainvälinen 
avustusohjelma ollen toiminnassa jo vuodesta 1986. Ohjelman puitteissa Suomen ja Sri Lankan lionit 
tekevät yhteistyötä auttaen Sri Lankan varattomien perheiden lapsia kouluttautumaan. Sri Lankassa 
yhteistyötä tekee 23 paikallista Lions-klubia ja Suomessa Suomen Lions-liiton kummilapsityöryhmä.  

L-piirissä tavoitteena on  

- tietämyksen lisääntyminen ohjelman toimintatavoista,  

- uusien  kummisuhteiden syntyminen.  

Tavoitteeseen pyritään pitämällä yhteyttä klubeihin kertoen tästä yhteistyöstä ja 
sen toimintatavoista. Yhteyttä pidetään klubivierailuilla ja sähköpostitse. Myös L-piirin www-sivuilla ja 
piirin lehdessä, Lapin Leijonassa, kerrotaan työstä. Koska kummiksi voi ryhtyä myös lions-järjestöön 
kuulumaton henkilö, asia nostetaan esille erilaisissa henkilökohtaisissa tapaamisissa.  

Yhteydenpito Sri Lankaan on tärkeää, siksi kummeja kannustetaan pitämään yhteyttä kummilapseen 
kirjein, kortein ja sosiaalisen median avulla. Kummeille kerrotaan myös mahdollisuudesta matkustaa 
Sri Lankaan tutustumaan toimintaan siellä ja tapaamaan samalla kummilapsia ja heidän perheitään. 

Kummilapsityön yhteyshenkilönä L-piirin alueella toimii Raija Hilke, LC Rovaniemi/Petronella. 

 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

Uusia kummeja ei ole löytynyt edellisen kokouksen jälkeen. Tammikuussa vierailin Kemissä Petronella-
klubin mukana Kemin Merenhelmien ja Keminmaan Neidonkenkien vieraana. Siellä oli tilaisuus kertoa 
kummilapsiohjelmasta ja herätellä kiinnostusta kummiksi ryhtymiseen. 

Suomen Lions-liiton kummilapsityöryhmä ja useita suomalaisia kummeja on tammi- ja helmikuun ajan 
Sri Lankassa vuotuisella tarkastusmatkallaan. Jokaisen kummilapsen koulunkäynti tarkastetaan 
henkilökohtaisesti vierailun aikana. Kevään kuluessa tarkastusten tulokset toimitetaan lasten 
kummeille tiedoksi. 

 
 



 
  

VIESTINTÄTOIMIKUNTA 
 

 APJ/LPJ/ Toimikunta 

 Viestintä 

 

Raportin laatija (nimi + pvm) 

Helena Tuulaniemi 21.2.2025 
 

Alueen/lohkon/toimikunnan tavoitteet kaudelle 2024–2025 

 

1. Saada L-piirin klubeille toimivat verkkosivut tai jokin muu muillekin näkyvä viestintäkanava – 
sillä edelleen joiltakin klubeilta puuttuu mm. verkkosivut / somekanava tms. 
- Vielä puuttuu eri kanavia klubeilta 

2. Tavoitteena kaikille klubeille saada tiedotus/viestintävastaava – vieläkin ilmeisesti puuttuu? 
Tiedustelulomake tästä klubeille 
- Edelleen puuttuu viestintävastaava joiltain klubeilta – tiedustelulomake teon alla 

3. Uusien jäsenten hankintaan saada piirin klubeille jakoon markkinointiesitteitä joko liitolta tai 
itse tehtynä, mm. liiton Canva-pohjat käyttöön kaikille klubeille – tarvittaessa pyydetään 
järjestämään Canva-koulutusta/opastusta klubien tiedotus/viestintävastaaville 

- Canva-koulutus ollut 11.2.2025, kouluttajana Timo Tanskanen, Canva-pohjat ja 
koulutuksen tallenne Suomen Lions-liiton verkkosivuilla 

- Myös TikTok-somekoulutus ollut 

4. Aktivoida klubeja toimintansa ja tapahtumiensa markkinointiin – mm. lehtijutut paikallisiin 
sanomalehtiin valokuvan kera sekä L-piirin verkkosivuille ja someen ilman muuta myös, tähän 
osallistuu koko viestintätiimi 

- Piirin verkkosivuille aika vähän tullut eri klubien juttuja, suurimpana ollut Rovaniemen 
klubien LCIF-apurahatyöryhmän jutut ukrainalaispakolaisten auttamiseksi sekä Ukrainan 
Nikopolin sotalasten joulunvietto Rovaniemellä, joka saanut julkisuutta mm. 
sanomalehdissä, Ylellä ja somessa. Näistä molemmista Ukraina-projekteista tulossa L-
piirin verkkosivuille omat osiot.  

5. Lapin Leijona -lehden uusi A4-koko – lehden uudenlaista sisältöä yhteistyössä lehden 
päätoimittajan, lehden taittajan ja viestintätiimin kanssa + piirikuvernööri 
- Uusi Lapin Leijona 2025 -nettilehti julkaistu L-piirin verkkosivuilla ja painettu lehti tulossa 

jakoon 
6. Uuden A4-koon Lapin Leijona -lehden ”mediakortti” jakoon syyskokoukseen ja verkkosivuille 

- Tehty syksyllä 2024 
7. L-piirin verkkosivujen päivittäminen ja pienten muutosten toteuttaminen, mm. oma 

valmennusosio verkkosivuille, arkiston täydennystä ym. 
- Valmennusosio tekeillä, arkistoa täydennetty ja lisäksi tehty mm. blogi-osio, johon kaikki 

lionit voivat kertoa omia lionkokemuksiaan ym.  
 

 

Mitä asioita APJ/LPJ/ toimikunta esittää piirihallitukselle käsiteltäväksi? 

 



 

Mahdollista muuta huomioitavaa 

 

Mikä on alueen/lohkon/toimialan/työryhmän tilanne (edellisen piirihallituksen kokouksen 
jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?  

 

  



 

LAPIN LEIJONA 

Lapin Leijona päätoimittaja Heimo Turuselta terveiset piirihallituksen 
jäsenille 

Lapin Leijona 2025 on valmiina ja näkyy netissä. Aineistoa tuli niin runsaasti, 
että A4 lehteen kertyi 64 sivua kansineen. Ilmoitusmyynnissä ylitettiin viime 
vuoden myynti 1460 eurolla, joten klubien tukimaksujen kanssa lehden talous 
on reilusti plussalla. Juttuja toimitti yli 20 klubia. Ilmoituksia oli hankittu 20 
klubista tai klubi toimitti omasta tapahtumasta ilmoituksen. 130 euron 
tukimaksun voi maksaa piirin tilille ja rahastonhoitaja lähettää siitä tietoa.  

Ilmoitushankinnassa olisi vielä tehostamista. Yksi tapa olisi kysyä ilmoitukset 
niiltä yrityksiltä ja tahoilta, joiden kanssa L-piiri tekee yhteistyötä mm. 
piirihallituksen kokouspaikat ja kartoittaa klubin yrittäjäjäsenet ja innostaa heitä 
ilmoittamaan.  
Lehdet toimitetaan klubeille. Osa on hakenut kirjapainosta Kemistä. 
Perinteiseen tapaan jokaiseen klubiin laitetaan myös ylimääräisiä lehtiä 
asetettavaksi yleisöpaikkoihin; huoltoasemille, kirjastoihin, ravintoloihin ym, 
missä on yleisötiloja. Lehden toivotaan myös edesauttavan jäsenhankintaa. 

Tiedottamisen saralla haluaisin kannusta klubeja ottamaan kuvia – vaikka 
kännykällä – klubitapaamisista ja aktiviteeteista. Paikallislehtiin kannattaa olla 
yhteydessä ja toimittaa juttuja ja kuvia sekä kutsua joskus myös toimittaja 
esimerkiksi aktiviteettiin tai kutsua paikalle piirikuvernöörien vierailun yhteyteen.  

Lion Heimo Turunen, lehden tekijä 

LC Pudasjärvi 

  



  

LEO -TOIMINTA   

puuttuu 

PUOLISO- JA JUHLATOIMINTA 

 puuttuu 

NUORISOTOIMINTA 

 puuttuu 

 


